靖边县司法局执法执勤车辆采购分项报价清单

序号 内容 品牌 生产厂家 规格型号 能源类型 环保标准 数量 单位 单价（元） 合计（元）

1
新能源插电

混动车
比亚迪牌

比亚迪汽车工业

有限公司
秦L 2026款DM-I

128KM领先型
插电混动 国六 3 辆 106700.00 320100.00

2 轻型客车 依维柯
南京依维柯汽车

有限公司

欧胜2021款2.0T手动高级运

营乘用车长轴短悬低顶侧拉

门F1A

柴油 国六 1 辆 149600.00 149600.00

总计：

大写：肆拾陆万玖仟柒佰元整

小写：469700.00元

靖边县东方汽贸有限责任公司（加盖公章）

2025 年 12 月 03 日